
                                                                                          

                                                                                                                       
                                       УКРАЇНА 

               МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
                                РІШЕННЯ 

 
Від  03.02.2017р      № 7/18-460 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди на розробку 

проекту землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва автомобільної дороги 

місцевого значення Маріуполь - Урзуф 

Службі автомобільних доріг у Донецькій області 

 

        Керуючись Конституцією України, ст.12,19п.1«а» (землі 

сільськогосподарського призначення),ст.92, 122, 123 Земельного Кодексу 

України, ст. 8, 19 Закону України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26, ст. 33, ч. 

2 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист   №13-209 від 03.02.2017р Служби автомобільних доріг у 

Донецькій області та додаток графічних матеріалів із зазначенням місця 

розташування земельних ділянок, сесія сільської ради 

 

        ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати згоду  на розробку проекту землеустрою, щодо відведення 

земельних ділянок  № 1 площею 0.5273га,  № 2 площею 1.2519га,          

в постійне користування для  будівництва автомобільної дороги 

місцевого значення Маріуполь- Урзуф,   км 8+300 – км 12-300, об’їзд 

зсувної ділянки, із земель сільськогосподарського призначення зі 

зміною цільового призначення на землі промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення в межах 

населеного пункту с. Бурякова Балка.    

          

2. Підготовлений проект землеустрою на земельні ділянки надати для 

подальшого розгляду на сесію Мелекінської сільської ради. 

 

3.  Землевпоряднику сільської ради внести відповідні записи до 

земельно-кадастрової документації. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову 

сільської ради Поповича В.П. 

             Сільський голова                                                           В.П. Попович 


